

# BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE GODKENDTE REVISORER

Revisorhuset  
Bagsværdvej 82  
2800 Kgs. Lyngby  
www.badstedrevision.dk  
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18  
Cvr. nr. 10 83 85 76  
S10 - Kundenr. 8740

## Núnoo ApS

(CVR nr. 36 71 67 46)

Frederiksholms Kanal 4 B, 3.  
1220 København K

## Årsrapport 1. juli 2019 - 30. juni 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København , den 27. november 2020

Dirigent: Rasmus Silfen-Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-5
Anvendt regnskabspraksis	6-11
Resultatopgørelse for året 1. juli 2019 - 30. juni 2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13-14
Noter til årsregnskabet	15-17

# LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

## **SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:**

Handel med lædervarer og beslægtede artikler.

## **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:**

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 og balance pr. 30. juni 2020 med tilhørende noter, udviser et underskud på kr. 1.854.753 og balancen en egenkapital på kr. 5.918.787.

Regnskabsåret har pga. COVID-19 krisen udviklet sig betydeligt anderledes end forventet. Årets resultat lever ikke op til forventningerne, men anses i lyset af COVID-19 krisen dog som tilfredsstillende.

Ambitionerne for Núnoo er fortsat tårnhøje og en lang række investeringer er i løbet af året foretaget. Forventningerne til flere investeringer blev under omstændighederne ikke indfriet eller har svære kår, herunder planlagt åbning af Núnoo butik i Københavns Lufthavn og planlagt yderligere aktivitet på det amerikanske marked. Andre investeringer har vist sig frugtbare og succesfulde, herunder yderligere opbygning af Núnoos aktiviteter i Kina samt lancering af Núnoo på Amazon.

Hertil er Núnoos egen webshop forbedret betydeligt og Núnoos online tilstedeværelse er i det hele taget øget og bredt ud over en lang række platforme.

Núnoos positive udvikling er fortsat og selskabet står stærkere end nogensinde. Organisationer er stærk, omsætningen er bredt ud over stadig flere markeder og spændende nye kunder er kommet til.

Núnoo forventer i det kommende regnskabsår en stigning i omsætning og yderligere etablering på eksisterende eksportmarkeder.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat**

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> DKK	<u>2018/19</u> T.DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE:</b>	1	<b>4.103.001</b>	<b>12.025</b>
Personaleomkostninger	2	-6.224.453	-4.373
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:</b>		<b>-2.121.452</b>	<b>7.652</b>
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	3	-44.890	-35
<b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:</b>		<b>-2.166.342</b>	<b>7.617</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-31.321	0
Finansielle omkostninger		-166.341	-55
<b>RESULTAT FØR SKAT:</b>		<b>-2.364.004</b>	<b>7.562</b>
Skat af årets resultat	4	509.251	-1.680
<b>ÅRETS RESULTAT:</b>		<b>-1.854.753</b>	<b>5.882</b>
<b>DER DISPONERES SÅLEDES:</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	3.000
Overførsel til næste år		-1.854.753	2.882
		<b>-1.854.753</b>	<b>5.882</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>AKTIVER:</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	6	132.921	152
Indretning af lejede lokaler	5	19.253	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>152.174</b>	<b>152</b>
Depositum	7	320.909	367
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>320.909</b>	<b>367</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>473.083</b>	<b>519</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		11.097.581	14.227
Forudbetalinger for varer		0	935
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.097.581</b>	<b>15.162</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.454.057	3.978
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.366	113
Skatteaktiv		504.847	0
Periodeafgrænsningsposter, aktiv		260.015	187
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.237.285</b>	<b>4.278</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.034.996</b>	<b>813</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:</b>		<b>16.369.862</b>	<b>20.253</b>
<b>AKTIVER I ALT:</b>		<b>16.842.945</b>	<b>20.772</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> T.DKK
<b>PASSIVER:</b>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		5.868.787	7.724
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000
<b>EGENKAPITAL:</b>	8	<b>5.918.787</b>	<b>10.774</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	4
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
Langfristet andel af selskabsskat		0	1.678
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1.678</b>
Kreditinstitutter		3.981.709	4.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.784.245	2.988
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.436.453	0
Selskabsskat		0	3
Anden gæld		2.721.751	927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.924.158</b>	<b>8.316</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT:</b>		<b>10.924.158</b>	<b>9.994</b>
<b>PASSIVER I ALT:</b>		<b>16.842.945</b>	<b>20.772</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser mv.	10		



## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>1 Bruttofortjeneste</b>		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.836.770	3.853
Pensioner	307.154	459
Andre omkostninger til social sikring	80.529	61
	<b><u>6.224.453</u></b>	<b><u>4.373</u></b>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<b><u>14</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>3 Af- og nedskrivninger</b>		
Indretning lejede lokaler	4.647	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.243	35
	<b><u>44.890</u></b>	<b><u>35</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
<b>Skat af ordinært resultat</b>		
Skat af årets ordinære resultat	0	1.678
Ændring i udskudt skat	-509.251	2
	<b><u>-509.251</u></b>	<b><u>1.680</u></b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	DKK	T.DKK
<b>5 Materielle anlægsaktiver - indretning af lejede lokaler</b>		
<u>Kostpris</u>		
Årets tilgang ved køb	23.900	0
Saldo pr. 30. juni 2020	23.900	0
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Årets afskrivning	4.647	0
Saldo pr. 30. juni 2020	4.647	0
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020</b>	<b>19.253</b>	<b>0</b>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver - produktionsanlæg og maskiner</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019	191.432	57
Årets tilgang ved køb	20.275	134
Saldo pr. 30. juni 2020	211.707	191
 <u>Af- og nedskrivninger</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019	38.543	4
Årets afskrivning	40.243	35
Saldo pr. 30. juni 2020	78.786	39
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020</b>	<b>132.921</b>	<b>152</b>
 <b>7 Finansielle anlægsaktiver - depositum</b>		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2019	366.444	37
Årets tilgang ved køb	1.408	330
Tilbageført kostpris vedrørende afgang	-46.943	0
Saldo pr. 30. juni 2020	320.909	367
 <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020</b>	<b>320.909</b>	<b>367</b>

## NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	T.DKK
<b>8 Egenkapital</b>		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2019	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>Overført overskud</b>		
Saldo pr. 1. juli 2019	7.723.540	4.842
Overført af årets resultat	-1.854.753	2.882
	<u>5.868.787</u>	<u>7.724</u>
<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Saldo pr. 1. juli 2019	3.000.000	0
Udbetalt i regnskabsåret	-3.000.000	0
Årets foreslåede udbytte	0	3.000
	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	<u><b>5.918.787</b></u>	<u><b>10.774</b></u>

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt arbejdsgarantier for kr. 187.500 pr. statusdagen.

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på nom. kr. 6.000.000.

Bogført værdi af simple fordringer, varelager, driftsmidler og immaterielle rettigheder, som er stillet til sikkerhed, udgør kr. nom. kr. 14.702.925.

### 10 Eventualforpligtelser mv.

Selskabets forpligtelser vedrørende indgåede leasingkontrakter udgør kr. 124.320 pr. 30. juni 2020.

Selskabets lejeforpligtelser udgør kr. 520.026 pr. 30. juni 2020.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Naja Silfen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-795412174832

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-30 10:14:22Z

NEM ID 

## Naja Silfen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-795412174832

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-30 10:14:22Z

NEM ID 

## Rasmus Silfen-Jensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-207716779797

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-02 11:49:25Z

NEM ID 

## Rasmus Silfen-Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-207716779797

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-02 11:49:25Z

NEM ID 

## Palle Badsted

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10838576-RID:21372693

IP: 79.142.xxx.xxx

2020-12-03 09:23:16Z

NEM ID 

## Rasmus Silfen-Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-207716779797

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-03 10:23:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LEZPY-VO1XT-LS8PU-J48ZI-DZYB7-P30TO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>